
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 110/2016  

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do przejęcia i przekazania dokumentów oraz wszystkich składników 

wyposażenia ze stanowiska dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przejęcia i przekazania dokumentów oraz wszystkich składników wyposażenia ze 

stanowiska dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakroczymiu w następującym składzie: 

1) Pan Adrian Wiśniewski - Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Teresa Konopska - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest przejęcie i przekazanie dokumentów oraz wszystkich składników wyposażenia ze 

stanowiska dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakroczymiu. 

2. Komisja przekaże wszystkie przejęte dokumenty i składniki wyposażenia po objęciu stanowiska przez 

nowego dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakroczymiu. 

3. Komisja sporządzi protokół z działań, o których mowa w ust. 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski 


